

Car Business Danderyd Holding AB

559125-8941

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Strandberg, Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med personbilar och lätta lastbilar, båtar, tillhörande kringtjänster och tillbehör, samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under Mars månad 2020 bröt Coronapandemin Covid 19 ut i Sverige, pandemin har fortsatt under 2022. I slutet av Februari 2022 invaderade Ryssland Ukraina med påföljande oro i Europa och resten av världen, detta har medfört en ökad inflation, ökade räntor, energi och drivmedelspriser samt övriga kostnadsökningar. Detta sammantaget har påverkat bolaget negativt och resulterat i minskad försäljning. Styrelsen följer utvecklingen av världsläget och ser möjligheter att öka försäljningen under 2023 med att anpassa urval av försäljningsobjekt som nu efterfrågas.

I övrigt inga väsentliga händelser

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 149 688	4 290 897	5 551 085	4 271 414
Resultat efter finansiella poster	62 514	204 214	310 767	108 612
Soliditet (%)	30	32	49	52

Nettoomsättningen i bolaget har minskat under räkenskapsåret till följd av världsläget och därmed minskad efterfrågan på det som hölls i lager, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	800 146	160 718	1 010 864
Utdelning		-227 000		-227 000
Balanseras i ny räkning		160 718	-160 718	0
Årets resultat			48 307	48 307
Vid årets utgång	50 000	733 864	48 307	832 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	733 864
Årets resultat	48 307
Summa	782 171

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	586 921
Summa	782 171

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 149 688	4 290 897
Övriga rörelseintäkter		102 815	168 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 252 503	4 459 425
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 019 227	-3 768 478
Övriga externa kostnader		-96 214	-121 761
Personalkostnader	2	-74 152	-364 769
Summa rörelsekostnader		-2 189 593	-4 255 008
Rörelseresultat		62 910	204 417
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	-203
Summa finansiella poster		-396	-203
Resultat efter finansiella poster		62 514	204 214
Resultat före skatt		62 514	204 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 207	-43 496
Årets resultat		48 307	160 718

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 604 000	2 091 450
Summa varulager m.m.		1 604 000	2 091 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		120 943	72 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 575	18 580
Summa kortfristiga fordringar		135 518	91 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 059 839	989 310
Summa kassa och bank		1 059 839	989 310
Summa omsättningstillgångar		2 799 357	3 172 100
Summa tillgångar		2 799 357	3 172 100

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		733 864	800 146
Årets resultat		48 307	160 718
Summa fritt eget kapital		782 171	960 864
Summa eget kapital		832 171	1 010 864
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		1 958 886	1 779 700
Summa långfristiga skulder		1 958 886	1 779 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300	11 231
Skatteskulder		0	69 984
Övriga skulder		0	290 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		8 300	381 536
Summa eget kapital och skulder		2 799 357	3 172 100

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Car Business Danderyd Holding AB, 559125-8941
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Conny Strandberg
Conny Strandberg
Styrelseledamot
2023-05-31